cÂ*rlrma
ML'§ICIFA[-
Bs JtruÀp*t-tg

AlexMarlins

REQUERIMENTO N0 ....,. de ,...,.,.de maio de 2025,

Vereador Alex Martins

Requer encaminhamento de oficio à

Secretaria Municipal de Obras, Meio

Ambiente e Seruiços Urbanos, solicitando

o serviço de tapa buracos no endereço sito
à Rua Dr.a Andrelina, Qd. 03, Lt. 14 -
Jardim das Américas 3a Etapa.

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal de Anápolis.
Requeiro, nos termos do art. 136, lnciso l, do Regimento lnterno, que seja enviado ofício

à Secretaria Municipal de Obras, Meio Ambiente e Serviços Urbanos, solicitando o serviço de tapa
buracos no endereço sito à Rua Dr.a Andrelina, Qd. 03, Lt. 14 - Jardim das Américas 3a Etapa.

JUSTIFICATIVA

0 requerimento em tela se dá em razáo do atual estado de conservaçáo da via
supracitada, que tem causado transtornos à mobilidade local, colocando em risco a segurança de

motoristas, motociclistas e pedestres que passam pelo localdiariamente.

Câmara Municipal de Anápolis,21 de maio de 2025.

t /.t*u
I at{xftianins// Vereador- PP